
PORTARIA N.º 17.852, DE 30/11/2021. 
 
 
ALTERA A PORTARIA N.º 17.344, DE 26/03/2021, 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Alterar o Artigo 3º da Portaria n.º 17.344, de 26/03/2021, que passa a 
vigorar com a seguinte redação: 

 
“Art. 3º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para 
compor a COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA ATLETA E 
COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO, a saber: 
  

 
 

COMISSÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
MATRÍCULA SERVIDOR 

33.780 Gleyce Kelly Saraiva Gudes 
33.711 Hemerson Furtado Ferreira 
21.927 Maria Augusta Rocha Martinelli 

 
 

 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de novembro de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO 
MATRÍCULA SERVIDORES 

21.893 André Pereira Carvalho Correa 
33.711 Hemerson Furtado Ferreira 
33.771 Joacir Renato Gonçalves Nascimento 

  

GESTOR DE PARCERIA 

MATRÍCULA SERVIDORES 
33.781 Carlos Eduardo da Silva Souza” 




